274ç>  -  Para  atender  ao  disposto  no  Parãgrafo  Segundo  do  Ar-
tigo  40çi,   deste  Cõdigo  e  para  ofim  especial  de  determinação  do  Vaior
Base  de  Cálculo  para  o  exercício    de     1991,       fica    estabelecida    em
Cr$   300,00   (trezentos   cruzeiros)   o  menor  valor     e     em     Cr$   15.000,00
(quinze  mil  cruzeiros)   o  maior  valor,   do  metro  guadrado    de    terreno
neste  Município.

Art.   275ç  -Aplica-se  para  o  exercício  de  1990,   o  Redutor  Técni-
co  de  Valores  de  40%   (quarenta  por  cento)   sobre  o  valor  venal  do  imó
vel.